ESTADO DO PARA
MINISTERIOPUBLICO

Rua Jodo Diogo n° 100, 3° andar - Cidade Velha. CEP 66.015-160 - Belém/PA
Subprocuradoria Geral de Justica Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°354/2015/MP/PGJ
Belém, 18 /12 /2015

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral
Assunto: Alteragdo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentagdo
necessaria no exercicio de promotorias de justicas que sfio zonas eleitorais, estamos

alterando as indicagdes feitas a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir

elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdigdo

1. Angela Maria Balieiro Queiroz - angela@mppa.mp.br
1°a 19/1.

2. Gerson Daniel Silva da Silveira - gerson@mppa.mp.br

22/1 a 26/10. )
IGARAPE-MIRI

: - Rua Rui Barbosa, 813 —
. - mp.br -
1 | 3. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br - 27/10 6 | Centro CEP 68.430-000

(biénio) a 10/11. (91) 3755-1127

4. Ana Carolina Vilhena Gong:alves - carolgoncalves@mppa.mp.br
16 a 23/11.

5. Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br - 24/11 a 31/12.

1. Januario Constancio Dias Neto — januario@mppa.mp.br

1°/1 a 27/4.
- L VIGIA DE NAZARE
2. Ménica Cristina Gongalves Melo da Rocha Colares/ Sio Caetano de
2 monicarocha@mppa.mp.br - inicio biénio 28/4 a 30/6; ga Odivelas/ St°Ant°® do Taud/
16/7a9/12;17 a 31/12. S.Jodo da Ponta - R.Nazaré,
s/n - Cep 68.780-000
(91) 37311297

3. Marilucia Santos Sales — marilucia@mppa.mp.br
1°a 15/7.
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| Erika Menezes de Oliveira - erikamenezes@mppa.mp.br
1°/1 a 1°/2; 14 a 17/2 término biénio.

2. Silvana Nascimento Vaz de Sousa
silvananascimento@mppa.mp.br- 2 & 13/2, inicio biénio 18/2 a
5/7.

3. Antonio Manoel Cardoso Dias - amdias@mppa.mp.br
" 6/7 (inicio complementar de biénio) a 7/9; 8/10 a
30/11;3a31/12.

4. Vanessa Herculano Ribeiro - vanessaribeiro@mppa.mp.br
8/9 a 7/10.

18°

ALTAMIRA
Brasil Novo/ Vitéria do
Xingu- Av.Cel. José
Porfirio, 2560 —
Esplanada do Xingu
Cep 68.372-040
(93)35930729 /35151998

1. Lorena de Moura Barbosa — Imbarbosa@mppa.mp.br
cargo unico 1°a 18/1; 20/1 a 5/3;9/3 a 5/4;9/4 a
3/5;3/6a07/9;9 a22/11; 1°a 13/12.

BAIAO
Av. Getulio Vargas, 139 —

2. Ana Carolina Vilhena Gongalves 35% | Centro CEP 68.465-000
carolgoncalves@mppa.mp.br - 4/5 a 2/6, 8a 22/9, 8/10 a Tel: (91) 3795-1175
5/11.

3. Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br - 23 a 30/11.

1. Polyana Brasil Machado de Souza - polyana@mppa.mp.br
1°/1 a 17/2 - término biénio. 27/4 a 4/5; 16/7 a 3/8;

19/11 a 17/12. TOME-AGU
39* Av. 3 Poderes s/n Centro
Cep 68.680-000

2. Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga
brenda@mppa.mp.br - inicio biénio 18/2 a 26/4; 12/5 a
23/6;29/6 a 15/7;15/8 a 12/10; 16/10 a 18/11; 18 a
31/12.

(91)3727-1263 /1162
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. Francisca Suénia Fernandes de Sa
ffernandes@mppa.mp.br - 1°/1 a 28/2 término biénio.

. Amanda Luciana Sales Lobato

TUCURUI
Av. 31 de Margo, 192 —

15/12;24 a 31/12.

A Erika Menezes de Oliveira - rikamenezes@mppa.mp.br
16 a 23/12.

amandalobato@mppa.mp.br -inicio biénio 1°/3 a 2/8; 2/9 a 40% | St*Isabel Cep 68.458-907
3/12; 5a31/12. (94) 37874231/ 4497
. Adriana Passos Ferreira- apferreira@mppa.mp.br - 6/8 a
1°/9
. Arlindo Jorge Cabral Junior- arlindo5@mppa.mp.br - 1° a
6/1;28/1 a3/4;15/6 a 19/11.
ITUPIRANGA
. Julio César Sousa Costa - jcosta@mp.pa.gov.br -7 a 27/1; R. S.Salvador s/n — Centro
18 a30/4; 1°a 13/5;20/11 a 18/12. 56° Cep 68.580-000
(94) 33331274
. Mayanna Silva de Souza Queiroz
mayanna@mppa.mp.br - 14/5 a 14/6.
. Amarildo da Silva Guerra - aguerra@mppa.mp.br - 1° a
6/1; 6/2 a 24/3 - término biénio. 8/7 a 26/7.
. Laércio Guilhermino de Abreu - labreu@mppa.mp.br = i‘:;l(;[llje (S)Sl:;)]‘ll 88 4_
7/1 a 5/2; 25/3; inicio biénio 25/3 a 7/7;27/7 a 64° X :

Centro - Cep 68.721-000
(91) 3423-3434

\N
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1. Mércio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br - 22/1 a 11/2; 20

a28/2. ACARA
Rua Deodoro da Fonseca,
9 | 2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppampbr | 94° Cgf%g g;g‘f)(())o
1°/3 a 19/6;29/6 a 12/7. o (§1)§732-1626
3. Diego Libardi Rodrigues — titular 13/7 a 13/12.
PARAUAPEBAS
10 R. B 440 - Cidade Nova

Hélio Rubens Pinho Pereira — heli amp.br—22 a31/12. | 106*

Cep 68.515-000
(94) 33461664

Atenciosamente,

JORGE DE NDONCA ROCHA

Procurador Geral de Justiga, em exercicio.
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